
Zarządzenie Nr 2 /2015
rns Kierownika

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Lwówku Śląskim

z dnia 2 stycznia 2015. roku

w sprawie wyznaczenia w 2015 roku innych dni wolnych od pracy za dni świąteczne
wypadające w dni ustawowo wolne od pracy,

dla pracowników Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Lwówku Śląskim

na podstawie art. 130 § 2 Kodeksu Pracy (tekst jednolity Dz. U. z 1998 roku nr 21, poz. 94 ze zm.),
zgodnie z ustawą z dnia 18 stycznia 1951 r. o dniach wolnych od pracy (Dz. U. z 1951 r. Nr 4,
poz. 28, ze zm.) oraz § 22 zarządzenia nr 11/2009 Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Lwówku Śląskim z dnia 16 czerwca 2009r w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy
w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Lwówku Śląskim

zarządzam co następuje:

§1

W związku z dniami ustawowo wolnymi od pracy, a przypadającymi w 2015 roku w soboty
ustalam że:

l) za święto Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny (15 sierpnia) przyznaje się
dodatkowy dzień wolny od pracy dla pracowników PCPR w Lwówku Śląskim
w danym okresie rozliczeniowym,

2) za drugi dzień świąt Bożego Narodzenia (26 grudnia), dzień 24 grudnia 2015 roku,
ustalam dniem wolnym od pracy dla pracowników PCPR w Lwówku Śląskim.

§2

o dniu wolnym informuje się interesantów poprzez:
l) wywieszenie informacji na tablicy ogłoszeń Powiatowego Centrum Pomocy

Rodzinie w Lwówku Śląskim
2) zamieszczenie informacji w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie

www.pcpr.powiatlwowecki.pl

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


